
Lenka J. (Leninkaj) ID 164245 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na své stránce, vždy se snažím danou věc řádně popsat a zkontrolovat, ale jsem jen člověk, tak se může stát, že
něco omylem přehlédnu-samozřejmě není problém se pak nějak domluvit.
 Pokuď vás něco zajímá a není to napsáno,klidně napište.
 Na platbu čekám 7 dní, po domluvě klidně i déle.
 Posílám doporučeně-dnes odpo 22.6.09 jsem zjistila, že má pošta nové poštovné, tak to postupně upravím.
 Mějte se krásně Lenka

 Samozřejmě pokud u nás vyberete více věcí,tak se domluvíme na jednom poštovném.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

